

e-Bülten

TMMOB
GIDA
MÜHENDİSLERİ
ODASI

Sayı: 55

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası **Elektronik Bülteni**

Kasım – Aralık'22

Meşrutiyet Caddesi, Karanfil-2 Sokak, No:49/10, Kızılay-Ankara
Telefon: (0312) 418 28 46-47, Faks: (0312) 418 28 43



Ankara Genel Üye Toplantısını Gerçekleştirdik

Gündemdeki konuları, mesleğimiz ve meslektaşlarımız konusunda yaşanan sorunları konuşmak, çözüm üretmek ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak üzere Ankara üyelerimize yönelik olarak 29 Kasım 2022 tarihinde Oda Genel merkezinde "Genel Üye Toplantısı" gerçekleştirdik.



Değerli üyelerimiz,

Sizlerin de bildiği gibi Oda çalışmaları gönüllülük çerçevesinde yürütülmektedir. Odamızın çalışmalarında görev alan üyelerimizin sayısı ve katkısı arttıkça, çalışmalarımız da o kadar verimli hale gelmekte, gücümüz ve örgütlülüğümüz de aynı oranda artmaktadır.

Odamızın 14. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`nı Gerçekleştirdik



Odamızın 14. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`nı, 04 Aralık 2022 tarihinde online olarak gerçekleştirdik. Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 50 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz toplantı Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü'nün açılış konuşması ile başladı, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Eşef Özat'ın genel bir değerlendirme sunumu ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan Gündüzalp'in Oda mali durumu sunumu ile devam etti.

Toplantıda, önümüzdeki dönemde örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle daha etkili iletişim kurmak, Odamızı daha verimli ve üretken hale getirmek için yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Üyelerimizle Birlikte Yeni Yılı Karşıladık

27 Aralık 2022 tarihinde yeni yıla sayılı günler kala yepyeni umutlar ve dileklerle, üyelerimiz ve öğrenci üyelerimizin katılımıyla birlikte Odamızın Genel Merkez hizmet binasında yeni yıl kutlaması gerçekleştirdik.

Odamızın etkinliklerinde görev alarak emek veren öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür belgelerinin de verildiği kutlama, 2023 yılının daha sağlıklı, barış dolu, başarılı, bol kazançlı bir yıl olması ve mutluluk getirmesi dilekleriyle sona erdi.



Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu 11. Toplantısı`nı Gerçekleştirdik

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak; ülkemizde Gıda Mühendisliği eğitimi veren üniversitelerle iletişim içinde olmayı, mesleğimiz ve sektörümüze yönelik konuları birlikte konuşmayı ve değerlendirmeyi son derecede önemli buluyoruz. Biliyoruz ki, meslek odaları meslek alanlarını ilgilendiren her konuda, başta üniversiteler olmak üzere tüm paydaşlarla sağlıklı bir iletişim içinde olmalıdır.



Bu bakışla, 14. Dönem Yönetim Kurulu olarak daha önceki dönemlerde olduğu gibi gıda mühendisliği bölümlerine yönelik yaptığımız davetle, 16 Aralık 2022 tarihinde Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu 11.Toplantısı`nı gerçekleştirdik.

"Gıda", "Gıda Mühendisliği" ve "Gıda Mühendisliği Eğitimi" konularını konuşup fikir alışverişinde bulunduğumuz toplantılarımızda tüm üniversiteleri aramızda görmek en büyük dileğimizdir. Genel Merkez yönetim kurulu üyelerimiz ve 30 üniversiteden 46 akademisyenin katıldığı toplantıda; gıda mühendisliği bölümlerinin kontenjan ve öğrenci alım durumları, üniversitelerin Oda`dan beklentileri, yapılabilecek işbirlikleri, Gıda Mühendisleri Odası öğrenci temsilciliklerinin durumu, staj ve gıda mühendisliği eğitim müfredatı konularında konuşuldu, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Gıda Mühendisliği bölümlerinin içinde bulunduğu durumu nitelik ve nicelik olarak ortaya koyan bir çalışma yapmak ve sektörün gıda mühendislerinden talepleri ve ihtiyaçları nelerdir? tespitini yapmak üzere çalışma gruplarının kurulması, bir sonraki toplantının 2023 yılında Nisan veya Mayıs aylarında yapılması kararlaştırıldı.

Gaziantep İli Üye Toplantısını Gerçekleştirdik



Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Onur Kurulu Üyemiz Petek Ataman ve Gaziantep İl Temsilcimiz Onur Aydın, 20 Kasım 2022 tarihinde Gaziantep`te yaşayan üyelerimizle bir araya gelerek üye toplantısını gerçekleştirdiler.

Toplantıda Oda-üye ilişkileri, örgütlülük, gündemdeki konular, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunları ve çözüm önerileri konuşuldu. Karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan toplantı oldukça verimli geçti.

Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Adana Şube başkanımız Şehmus Alparslan ile birlikte 3 Kasım 2022 tarihinde Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret etti.

Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Erten, Bölüm Başkan Yardımcıları, Prof. Dr. Asiye Akyıldız ve Doç. Dr. Hakan Benli ile aynı zamanda Adana şubemizin Yönetim Kurulu Y. Üyesi olan Arş. Gör. Dr. Erdal Ağçam`ın bulunduğu görüşmede; mesleğimizi, meslektaşlarımızı ve gıda mühendisliği öğrencilerini ilgilendiren konularda kurumlarımız arasında yapılabilecek çalışma ve işbirlikleri görüşüldü, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



5. Geleneksel Gıdalar Sempozyumunu Gerçekleştirdik

Geleneksel Gıdalar; her kültürde olduğu gibi ülkemizde de coğrafya, iklim, tarımsal üretim imkânları ve hepsinin üzerinde de geleneksel yaşam tarzının etkisi ile şekillenmiş ve yüzlerce yıldır üretim ve tüketimleri süregelen gıda maddeleridir. Bu gıda maddelerinin her biri yüzlerce yıllık deneyimle biçimlenmiş, sadece mevcut imkânlarla gıda muhafazasının temel faktörlerini sanatsal bir incelikle kullanarak oluşturulan özgün ürünlerdir. Bu sebeple kültürel birikimimize dikkat çekilerek, yok olmasının önüne geçmek, onu geliştirerek devamını sağlamak ve tarihe not düşerek gelecek nesillere ulaştırmak hedefiyle Odamız ve paydaşları ile birlikte daha önce 4 defa düzenlemiş olduğumuz Geleneksel Gıdalar Sempozyumunun 5.sini, 24-26 Kasım 2022 tarihleri arasında Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde Bursa`da düzenledik.



Odamız, Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Tarım ve Orman Bakanlığı (TAGEM) ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ile birlikte ortaklaşa olarak "Geleneksel Gıdalarda Sürdürülebilirlik ve Coğrafi İşaret" teması ile düzenlediğimiz 5.Geleneksel Gıdalar Sempozyumu`nun açılış

konuşmalarını, Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü`nün yanı sıra, Bursa Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü`nden Sempozyum Sekreteri Doç. Dr. Gülşah Özcan Sınır, Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Mihriban Korukluoğlu, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi Suiçmez, TAGEM Genel Müdürü Dr. Metin Türker, Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Turgut, Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir ve Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Saim Kılavuz gerçekleştirdi.

Sempozyumda, alanında uzman bilim insanlarının, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin ve sektör temsilcilerinin bir araya gelerek çalışmalarını ve görüşlerini paylaştıkları sözlü ve poster bildiri sunumlarını içeren oturumların yanında paneller de gerçekleştirildi. Üç gün boyunca çevrimiçi ortamda 10 sözlü bildiri oturumu, 2 poster bildiri oturumu, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YUCİTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu tarafından sunulan "Coğrafi İşaretler; Dünya, AB ve Türkiye Uygulamaları, Sorunlar ve Çözüm Önerileri" başlıklı 1 çağrılı sunum oturumu, ilki "Geleneksel Gıdaların Gıda Güvenliğini de Sağlayarak Koruma Stratejileri" başlıklı ve ikincisi kapanış paneli olmak üzere 2 panel oturumu olmak üzere toplam 15 oturumdan oluşan sempozyum başarılı bir şekilde sona erdi. Bir sonraki sempozyumun Mersin`de yapılmasına karar verildi.

Katıldığımız Etkinlikler

“Kapitalizmin Kıskaçında Tarım, Gıda ve Emekçiler” Sempozyumuna Katıldık

Yönetim Kurulu Üyemiz Funda Uyar Özpınar, 20 Kasım 2022 tarihinde Ankara`da gerçekleştirilen Emek Partisi (EMEP) tarafından gerçekleştirilen "Kapitalizmin Kıskaçında Tarım, Gıda ve Emekçiler" sempozyumuna konuşmacı olarak katılarak "Gıda Güvenliği ve Halk Sağlığı" başlıklı bir sunum yaptı.

Yönetim Kurulu üyemiz Funda Uyar Özpınar konuşmasında, "aslında biz üretiyoruz dünya ülkeleri olarak ancak hala nüfusun %10 açlıkla mücadele ediyor. Yani burada başından beri ifade edilen şey doğru; çocuklarımız okula aç gidiyor ve derslerini verimli dinleyemiyorlar" diye konuştu. Özpınar, "Geçen yıl pandemi ile birlikte gıda fiyatları anormal arttı. Gıda artık altın değerinde" dedi. "Türkiye bu sebeple hem dünya fiyatlarının artışından hem de kötü yönetilmek sebebiyle gıda fiyatından etkileniyor" diyen Özpınar, sadece ekmeğin



Türkiye`nin beslenmesinde % 50`lik gibi büyük bir oranı kapladığını anlattı. Halk sağlığının 1960`lı yıllarda tıp fakülteleri kapsamında verilen uzmanlık eğitimiyle gündemimize girdiğini ifade eden Özpınar, "Aslında bizim güvenli gıdaya erişmemiz anayasa ile güvence altına alınmıştır" diye konuştu. Ekonomik kriz dönemlerinde taklit ve tağşişin söz konusu olduğunu ifade eden Özpınar, yoksul ve dar gelirli ailelerin güvenli gıdaya erişimin artık diğer dönemlerden daha zor olduğunu sadece 2021 yılından bugüne gıda için 2,5 katı harcama yapılması gerektiğine dikkat çekti.

Yönetim Kurulu üyemiz Funda Uyar Özpınar konuşmasının sonunda önerilerini şöyle sıraladı;

- Enflasyon düşürülmeli,
- Bilim liseleri kurulmalı,
- Asgari ücretle geçimini sağlayan milyonlar ve emekçilerin insana yaraşır gelire ulaşması sağlanmalı,
- İklim değişikliği ve kuraklıkla mücadeleye öncelik verilmeli

Tarım, Gıda, Göç ve Toplum Paneline Katıldık

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü 19 Kasım 2022 tarihinde Odamızın Gaziantep İl Temsilciliği ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen "Tarım, Gıda, Göç ve Toplum" panelinde bir konuşma gerçekleştirdi.

"Tarımsal ve Kırsal Kalkınma Nasıl Olmalıdır, Gıdaya Ulaşmanın Önündeki Engeller ve Gıda Güvenliği, Yüksek Gıda Enflasyonu Kader Değildir, Tarladan Sofraya Etik" konularının masaya yatırıldığı, Ankara Üniversitesi Eski Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ'un oturum başkanlığını yaptığı panelde Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü "Gıdaya Ulaşımın Önündeki Engeller ve Gıda Güvenliği", CHP Parti Meclis Üyesi Doç. Dr. Gökhan Günaydın, "Tarımsal ve Kırsal Kalkınma Nasıl Olmalıdır?", TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi Suiçmez "Yüksek Gıda Enflasyonu Kader Değildir", Odamızın Onur Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Tarım ve Gıda Etiği Derneği Başkan Yardımcısı Petek Ataman "Tarladan Sofraya Etik" konusundaki sunumlarını gerçekleştirdiler. Yoğun bir katılımı ile gerçekleşen panel başarılı bir şekilde sona erdi.



Tarım Platformu`nun, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2023 Bütçesinde Tarıma Ayrılan Kaynağın Artırılması Yönünde Çağrı Yaptığı Basın Açıklamasına Katıldık

Tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorunların çözümlmesine ve doğayı korumaya yönelik çalışmalar yürüten meslek odaları, sendikalar, dernekler, kooperatifler olarak; Ülkemizin tarım politikalarının kamu yararını ve toplum çıkarını esas alarak ekolojiye duyarlı ve halkın refahına dayalı olması gerektiği düşüncesiyle kurulan Odamızın da da içinde yer aldığı TARIM PLATFORMU, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2023 bütçesinde tarıma ayrılan kaynağın artırılması için çağrı yaptı.



Tarım Platformu Yürütme Kurulu, bugün Ziraat Mühendisleri Odası toplantı salonunda basın toplantısı düzenledi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Eşef ÖZAT, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, Tarım Orkam-Sen Genel Kadın Sekreteri Serap BAYSAL ve Veteriner Hekimleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin DEDE katıldı. Tarım Platformu adına açıklamayı, Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş yaptı.

Tarım Orman Bakanlığı Bünyesinde Odamızında Katıldığı Avrupa Yeşil Mutabakatı Eğitimine Katıldık

Sektör paydaşlarının ve eğitim sunumları gerçekleştirmek üzere değerli öğretim üyelerinin katılımı ile 07 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen programda interaktif bir yaklaşımla Avrupa Yeşil Mutabakatı, ülkemizde hazırlanan eylem planı ve takvimi, AB'de Organik Tarım Çalışmaları, AB Biyoçeşitlilik Stratejisi, Toprak ve Orman Stratejileri, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yeşil mutabakata uyum çalışmaları hakkında sunumlar gerçekleştirildi.



Odamız adına toplantıya katılan Yönetim Kurulu Üyeleri Funda Uyar Özpınar ve Sezgin Çalışkan tarafından konu başlıklarına dair odamızın görüş ve değerlendirmeleri paydaşlara iletildi.

Türk Patent ve Marka Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Başpınar' ı Makamında Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sezgin Çalışkan ve Bolu İl Temsilcimiz Cem Kösemeci, 19 Aralık 2022 tarihinde Türk Patent ve Marka Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Başpınar'ı makamında ziyaret etti. Sayın Başkanımıza nazik ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz.

Yapılan görüşmede; Coğrafi işaretler ile ilgili Odamızın yapmış olduğu çalışmalar ve yayınlar iletildi. Konu ile ilgili olarak yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi, meslektaşlarımızın girişimlerinde sinai mülkiyet haklarının korunmasına yönelik öneriler iletildi, birlikte yapılacak eğitimler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ocak ayı içerisinde tarafların uzman teknik heyetlerinin biraraya gelmesi planlandı.



Eğitim, Seminer ve Söyleşilerimiz

"Yerli Malı Haftası ve Coğrafi İşaretler" Söyleşisi / Konuşmacı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu

Ülkemizde, 12-18 Aralık tarihleri arası "Yerli Malı Haftası" olarak kutlanmaktadır. Amacı, yerli tüketimin artması için bilinç oluşturmak olan yerli malı haftası süresince tutumlu olmanın, yerli malına yatırım yapmanın ve yerli malı kullanmanın önemi vurgulanmaktadır. Bu kapsamda Gıda Mühendisleri Odası olarak 14 Aralık 2022 tarihinde "Yerli Malı Haftası ve Coğrafi İşaretler" konulu bir söyleşi düzenledik.

14 Aralık 2022 tarihinde Odamızın YouTube kanalından canlı olarak gerçekleştirdiğimiz "Yerli Malı Haftası ve Coğrafi İşaretler" konulu söyleşimize konuk olarak Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜciTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu katıldı. Söyleşinin moderatörlüğünü Odamız Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Gaye Göncü yaptı.

Söyleşiyi, Odamızın YouTube kanalından izleyebilirsiniz.

<https://youtu.be/MggTo6b--8o>

"Evlerde Gıda Üretimi ve İnternet Ortamında Satışı" Söyleşisini Gerçekleştirdik

Odamızın YouTube kanalından canlı olarak yayınlanan, moderatörlüğünü Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Gülten Kolcuoğlu Abla'yın yaptığı, Odamız Edirne İl Temsilcisi Kadir Süzme'nin konuşmacı olarak katıldığı "Evlerde Gıda Üretimi ve İnternet Ortamında Satışı" başlıklı söyleşimizi 24 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirdik.

Söyleşimizin tamamını aşağıdaki bağlantıyı tıklayarak izleyebilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=dkqmZ_pKXYA

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

Bu dönemde yapılan basın açıklamalarına aşağıdaki başlıklara tıklayarak ulaşabilirsiniz

[YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN](#)

[BASIN AÇIKLAMASI "10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ"](#)

[BASINA, KAMUOYUNA VE HALKIN GIDA GÜVENLİĞİNDEN SORUMLU TARIM ORMAN BAKANI SN. PROF. DR. VAHİT KİRİŞÇİ'YE](#)



Birimlere erişin

Genel Merkez Yaşar ÜZÜMCÜ Başkan gidamo@gidamo.org.tr Tel: 0312 418 28 26	Adana Şube Şehmus ALPARSLAN Şube Başkanı adanasube@gidamo.org.tr Tel: 0322 458 69 11	Antalya Şube Ali MANAVOĞLU Şube Başkanı antalyasube@gidamo.org.tr Tel: 0242 3229277	Bursa Şube Serkan DÜRÜMÜŞ Şube Başkanı bursasube@gidamo.org.tr Tel: 0224 4534741	İstanbul Şube Cemil GÜLSU Şube Başkanı istanbulsube@gidamo.org.tr Tel: 0212 2113305	İzmir Şube i. Uğur TOPRAK Şube Başkanı izmirsube@gidamo.org.tr Tel: 0232 3739436
Konya Şube M. Hulusi ADA Şube Başkanı konyasube@gidamo.org.tr Tel: 0332 2343340	Mersin Şube Yusuף DEĞİRMENCI Şube Başkanı mersinsube@gidamo.org.tr Tel: 0324 3289713	Aydın İl Temsilciliği Nilgün OLAN aydin@gidamo.org.tr Tel: 0505 2054416	Bolu İl Temsilciliği Cem KÖSEMECI bolu@gidamo.org.tr Tel: 0538 5796900	Denizli İl Temsilciliği Esin AYSAN PIŞIK denizli@gidamo.org.tr Tel: 0530 3826662	Diyarbakır İl Temsilciliği Yeter ÇELİK diyarbakir@gidamo.org.tr Tel: 0543 717127
Edime İl Temsilciliği Kadir SÜZME edime@gidamo.org.tr Tel: 0533 3478506	Erzurum İl Temsilciliği M. Murat KARAOĞLU erzurum@gidamo.org.tr Tel: 0546 2351865	G.Antep İl Temsilciliği Onur AYDIN gaziantep@gidamo.org.tr Tel: 0532 7278870	Karaman İl Temsilciliği Erkan SUNAOĞLU karaman@gidamo.org.tr Tel: 533 5455508	Kayseri İl Temsilciliği Ergül TÜRKRANSLAN kayseri@gidamo.org.tr Tel: 544 7743861	Kocaeli İl Temsilciliği Sema OLKUN TOPAL kocaeli@gidamo.org.tr Tel: 0533 2661442
Malatya İl Temsilciliği Cem KÖSEMECI malatya@gidamo.org.tr Tel: 0533 5122640	Manisa İl Temsilciliği Gülşah DURBAY manisa@gidamo.org.tr Tel: 0536 9871107	Mardin İl Temsilciliği Muhammed ASLAN mardin@gidamo.org.tr Tel: 0546 9457321	Muğla İl Temsilciliği İlke CURACI mugla@gidamo.org.tr Tel: 0507 7400370	Ordu İl Temsilciliği Ferit ARICI ordu@gidamo.org.tr Tel: 0505 2746138	Samsun İl Temsilciliği Buse YEGİN samsun@gidamo.org.tr Tel: 0546 4357118
Ş.Urfa İl Temsilciliği Berat MELİK sanliurfa@gidamo.org.tr Tel: 0530 3272453	Tekirdağ İl Temsilciliği Şakir ADA tekirdag@gidamo.org.tr Tel: 0530 2094472	Tokat İl Temsilciliği Nurcan ÖZEL tokat@gidamo.org.tr Tel: 0356 2141511 Dahili: 207	Van İl Temsilciliği Emrullah ATIŞ van@gidamo.org.tr Tel: 0538 8504245	Zonguldak İl Temsilciliği Tuğrul DERELİ zonguldak@gidamo.org.tr Tel: 0542 4264810	

Reklam Ücretlendirmesi

	Arka Kapak	Arka İç Kapak	Ön İç Kapak	İkinci Kapak	İç Kapak	½ İç Sayfa	¼ İç Sayfa
Dergi	5.000,00	4.000,00	4.500,00	3.500,00	3.000,00	2.000,00	1.000,00
Bülten	2.500,00	2.000,00	2.250,00	1.750,00	1.500,00	1.000,00	500,00
e-Bülten	1.000,00	800,00	900,00	700,00	600,00	400,00	200,00